Z alopurinolom in s placebom kontrolirana študija učinkovitosti febuksostata 

(Allopurinol and Placebo-Controlled Efficacy Study of Febuxostat - APEX) je bila randomizirana, 

dvojno slepa, multicentrična, 28-tedenska študija 3. faze. Naključno je bilo razvrščenih tisoč 

dvainsedemdeset (1.072) bolnikov: placebo (n=134), febuksostat 80  mg enkrat na dan (n=267), 

febuksostat 120 mg enkrat na dan (n=269), febuksostat 240 mg enkrat na dan (n=134) ali alopurinol 

(300 mg enkrat na dan [n=258] za bolnike z izhodiščno vrednostjo kreatinina v serumu ≤ 1,5 mg/dl ali